
Dz.U./S S215
06/11/2013
374660-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

06/11/2013 S215
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374660-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi dostarczania posiłków
2013/S 215-374660

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
ul. Armii Krajowej 4
Osoba do kontaktów: Marta Haręza
45-071 Opole
POLSKA
Tel.:  +48 774538882
E-mail: logistyk@ohp.opole.pl
Faks:  +48 774560032
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.opolska.ohp.pl/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Państwowa jednostka budżetowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: OHP Opole

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Przeprowadzenie usługi cateringowej w ramach Projektu pn.: „Nowe Perspektywy 2.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 17: Usługi hotelarskie i restauracyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Kluczbork.
Kod NUTS PL52

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
3.1 Nazwa zamówienia: Przeprowadzenie usługi cateringowej w ramach Projektu pn.: „Nowe Perspektywy 2”
Zadanie planowane do współfinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.3. Ogólnopolskie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374660-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:logistyk@ohp.opole.pl
http://www.opolska.ohp.pl/


Dz.U./S S215
06/11/2013
374660-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

06/11/2013 S215
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

programy integracji i aktywizacji zawodowej, Poddziałanie 1.3.3. Ochotnicze Hufce Pracy.
3.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
3.2.1. Uczestnicy projektu:
Catering dla 10 uczestników około 70 dni zajęciowych realizowanych w ramach projektu „Nowe perspektywy
2”.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości uczestników objętych cateringiem oraz ilości dni
zajęciowych.
3.2.2 Termin i miejsce realizacji cateringu:
Catering realizowany w Kluczborku ul. Sienkiewicza 22 oraz innych miejscach na terenie Kluczborka
wskazanych przez Zamawiającego. Informacja o ostatecznym terminie i miejscu dostawy zostanie podana
Wykonawcy przynajmniej na 3 dni przed każdymi planowanymi zajęciami.
Posiłki powinny być dostarczone każdego dnia zajęć, od poniedziałku do piątku, w godz. między 11:00 a
14:00.
Dokładne daty zajęć oraz godziny dostaw ustalone zostaną przez koordynatora lokalnego Zamawiającego
według szczegółowego harmonogramu zajęć.
Harmonogram zajęć może ulec zmianie, za zgodą stron, bez konieczności sporządzenia aneksu.
3.2.3 Zakres cateringu:
Usługa cateringu obejmuje przygotowanie, porcjowanie, spakowanie do pojemników termoizolacyjnych
umożliwiających utrzymanie wysokiej temperatury na czas serwowania posiłku (pudełko styropianowe,
zamykane, trójdzielne ) i dostarczenie na swój koszt, w wyznaczonym czasie do wyznaczonego miejsca
posiłków z produktów własnych Wykonawcy spełniających normy jakości produktów spożywczych.
Catering w formie gorącego wyporcjowanego posiłku jednodaniowego o charakterze drugiego dania,
składającego się z:
a) danie mięsne na ciepło, o temperaturze min. 63 st. C, min 150g/osobę,
b) danie bezmięsne na ciepło, o temperaturze min. 63 st. C, min 150g/osobę,
Danie mięsne oraz bezmięsne w proporcji 50/50.
c) zestaw dodatków skrobiowych na ciepło, o temperaturze min. 63 st. C, min 150g/osobę,
d) zestaw dodatków warzywnych,
oraz soku owocowego 100%, w opakowaniu jednorazowym, o temperaturze maksimum 4 st. C, min.0,25l/
osobę
( 2 rodzaje z: pomarańczowy lub grapefruitowy lub jabłkowy) w proporcji 50/50.
Wykonawca w cenie oferty zapewni również:
- sztućce jednorazowe,
- kubki jednorazowe do napojów zimnych,
- serwetki papierowe jednowarstwowe - min. 3 szt. / osobę,
Posiłki powinny być przygotowywane zgodnie z zasadami racjonalnego żywienia pod względem
urozmaicenia
oraz zawartości podstawowych składników odżywczych.
Posiłki muszą być zgodne z jadłospisem uzgodnionym z Zamawiającym.
Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu do akceptacji tygodniowego jadłospisu na
trzy dni robocze przed terminem jego obowiązywania.
Wykonawca zobowiązany jest na wniosek Zamawiającego niezwłocznie skorygować zakwestionowany
jadłospis.
3.2.4 Obowiązki Wykonawcy:
W ramach realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest do:



Dz.U./S S215
06/11/2013
374660-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

06/11/2013 S215
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

a) przestrzegania przepisów dotyczących: warunków zdrowotnych zbiorowego żywienia, w tym warunków
i wymagań sanitarnych obowiązujących przy przechowywaniu, przygotowywaniu i transporcie żywności,
warunków sanitarno-epidemiologicznych stawianych osobom prowadzącym działalność w zakresie
zbiorowego
żywienia, przepisów dotyczących obowiązujących norm żywienia oraz do zestawiania racji pokarmowej
zgodnie z normami żywienia – wytycznymi Instytutu Żywności i Żywienia oraz Sanepidu. Zleceniobiorca
ponosi
odpowiedzialność za skutki naruszenia przepisów, o których mowa art. 95 -104 ustawy z dnia 25 sierpnia
2006
r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 136 poz. 914 ze zm. oraz
przepisów
wykonawczych do tej ustawy,
b) estetycznego podania posiłków,
c) zebrania i wywozu naczyń oraz resztek pokonsumpcyjnych.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55520000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DW 10/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 177-305681 z dnia 12.9.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.10.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bar Mleczny MIŚ Anna Małolepszy

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305681-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S215
06/11/2013
374660-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

06/11/2013 S215
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

ul. Broniewskiego 10-12
46-203 Kluczbork
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zadanie planowane do
współfinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.3. Ogólnopolskie programy integracji i aktywizacji
zawodowej, Poddziałanie 1.3.3. Ochotnicze Hufce Pracy.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: http:///www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Termin składania odwołań dział 6 - środki ochrony
prawnej art. 179 do 198g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: http:///www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
4.11.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http:///www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http:///www.uzp.gov.pl

